МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ

        МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

бульвар Строителей,  д. 1, г. Красногорск, Московская область, 143407 тел. 8 (498) 602-11-11;  факс 8 (498) 602-09-93

                e-mail:  minobr@mosreg.ru

________________   № ____________

На № ___________   от ____________

Руководителям органов местного

самоуправления муниципальных

образований Московской области,

осуществляющих управление

в сфере образования

Директору ГКОУ «Областной

центр диагностики, образования

и коррекции»

Е.В. Соловьевой

Уважаемые коллеги!

 Министерство образования Московской области направляет для организации

работы распоряжение Министерства образования Московской области

от 06.10.2021 № Р-632 «О внесении изменений в Порядок организации деятельности

психолого-медико-педагогической комиссии на территории Московской области».

Приложение: на 15 л. в 1 экз.

                               Е.М. Жданкина

Исп. Скрипко Т.В.;

Тел. 8(498)602-10-77

С уважением,

начальник управления

общего образования

Документ создан в электронной форме. № Исх-21198/16-09о от 11.10.2021. Исполнитель: Скрипко Т.В.
Страница 1 из 16. Страница создана: 11.10.2021 12:11

mailto:minobr@mosreg.ru

Документ создан в электронной форме. № Р-632 от 06.10.2021. Исполнитель:Скрипко Т.В.
Страница 1 из 16. Страница создана: 08.10.2021 15:38
Документ создан в электронной форме. № Исх-21198/16-09о от 11.10.2021. Исполнитель: Скрипко Т.В.
Страница 2 из 16. Страница создана: 11.10.2021 12:11

Документ создан в электронной форме. № Р-632 от 06.10.2021. Исполнитель:Скрипко Т.В.
Страница 3 из 16. Страница создана: 08.10.2021 15:38
Документ создан в электронной форме. № Исх-21198/16-09о от 11.10.2021. Исполнитель: Скрипко Т.В.
Страница 3 из 16. Страница создана: 11.10.2021 12:11

Документ создан в электронной форме. № Р-632 от 06.10.2021. Исполнитель:Скрипко Т.В.
Страница 4 из 16. Страница создана: 08.10.2021 15:38
Документ создан в электронной форме. № Исх-21198/16-09о от 11.10.2021. Исполнитель: Скрипко Т.В.
Страница 4 из 16. Страница создана: 11.10.2021 12:11

Документ создан в электронной форме. № Р-632 от 06.10.2021. Исполнитель:Скрипко Т.В.
Страница 5 из 16. Страница создана: 08.10.2021 15:38
Документ создан в электронной форме. № Исх-21198/16-09о от 11.10.2021. Исполнитель: Скрипко Т.В.
Страница 5 из 16. Страница создана: 11.10.2021 12:11

Документ создан в электронной форме. № Р-632 от 06.10.2021. Исполнитель:Скрипко Т.В.
Страница 6 из 16. Страница создана: 08.10.2021 15:38
Документ создан в электронной форме. № Исх-21198/16-09о от 11.10.2021. Исполнитель: Скрипко Т.В.
Страница 6 из 16. Страница создана: 11.10.2021 12:11

Документ создан в электронной форме. № Р-632 от 06.10.2021. Исполнитель:Скрипко Т.В.
Страница 7 из 16. Страница создана: 08.10.2021 15:38
Документ создан в электронной форме. № Исх-21198/16-09о от 11.10.2021. Исполнитель: Скрипко Т.В.
Страница 7 из 16. Страница создана: 11.10.2021 12:11

Документ создан в электронной форме. № Р-632 от 06.10.2021. Исполнитель:Скрипко Т.В.
Страница 8 из 16. Страница создана: 08.10.2021 15:38
Документ создан в электронной форме. № Исх-21198/16-09о от 11.10.2021. Исполнитель: Скрипко Т.В.
Страница 8 из 16. Страница создана: 11.10.2021 12:11

Документ создан в электронной форме. № Р-632 от 06.10.2021. Исполнитель:Скрипко Т.В.
Страница 9 из 16. Страница создана: 08.10.2021 15:38
Документ создан в электронной форме. № Исх-21198/16-09о от 11.10.2021. Исполнитель: Скрипко Т.В.
Страница 9 из 16. Страница создана: 11.10.2021 12:11

Документ создан в электронной форме. № Р-632 от 06.10.2021. Исполнитель:Скрипко Т.В.
Страница 10 из 16. Страница создана: 08.10.2021 15:38
Документ создан в электронной форме. № Исх-21198/16-09о от 11.10.2021. Исполнитель: Скрипко Т.В.
Страница 10 из 16. Страница создана: 11.10.2021 12:11

Документ создан в электронной форме. № Р-632 от 06.10.2021. Исполнитель:Скрипко Т.В.
Страница 11 из 16. Страница создана: 08.10.2021 15:38
Документ создан в электронной форме. № Исх-21198/16-09о от 11.10.2021. Исполнитель: Скрипко Т.В.
Страница 11 из 16. Страница создана: 11.10.2021 12:11

Документ создан в электронной форме. № Р-632 от 06.10.2021. Исполнитель:Скрипко Т.В.
Страница 12 из 16. Страница создана: 08.10.2021 15:38
Документ создан в электронной форме. № Исх-21198/16-09о от 11.10.2021. Исполнитель: Скрипко Т.В.
Страница 12 из 16. Страница создана: 11.10.2021 12:11

Документ создан в электронной форме. № Р-632 от 06.10.2021. Исполнитель:Скрипко Т.В.
Страница 13 из 16. Страница создана: 08.10.2021 15:38
Документ создан в электронной форме. № Исх-21198/16-09о от 11.10.2021. Исполнитель: Скрипко Т.В.
Страница 13 из 16. Страница создана: 11.10.2021 12:11

Документ создан в электронной форме. № Р-632 от 06.10.2021. Исполнитель:Скрипко Т.В.
Страница 14 из 16. Страница создана: 08.10.2021 15:38
Документ создан в электронной форме. № Исх-21198/16-09о от 11.10.2021. Исполнитель: Скрипко Т.В.
Страница 14 из 16. Страница создана: 11.10.2021 12:11

Документ создан в электронной форме. № Р-632 от 06.10.2021. Исполнитель:Скрипко Т.В.
Страница 15 из 16. Страница создана: 08.10.2021 15:38
Документ создан в электронной форме. № Исх-21198/16-09о от 11.10.2021. Исполнитель: Скрипко Т.В.
Страница 15 из 16. Страница создана: 11.10.2021 12:11

Документ создан в электронной форме. № Р-632 от 06.10.2021. Исполнитель:Скрипко Т.В.
Страница 16 из 16. Страница создана: 08.10.2021 15:38
Документ создан в электронной форме. № Исх-21198/16-09о от 11.10.2021. Исполнитель: Скрипко Т.В.
Страница 16 из 16. Страница создана: 11.10.2021 12:11

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16